
1 

 

 
7584/ULB/2016-ULBH 
Č.j.: UZSVM/ULB/7527/2016-ULBH 
 

KOBRAS spol. s r.o. 
se sídlem Chlumecká 1502, Kyje, 198 00 Praha 9 
za kterou jedná Radek Brunner, jednatel, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2052, 
bankovní spojení: Česká spořitelna, č. ú.: 1810662/0800 
IČO: 186 26 980 
 

(dále „prodávající“)  
 

a 
 

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
za kterou právně jedná PhDr. Marie Ševelová, ředitelka Územního pracoviště Ústí nad 
Labem,    na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014, v platném znění, 
IČO: 69797111 
 

fakturační adresa: 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Rašínovo nábřeží 390/42 
128 00 Praha 2 – Nové Město 
 

adresa pro zaslání faktury a dalších písemností souvisejících s touto smlouvou: 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
nám. Dr. E. Beneše 26 
460 01 Liberec I – Staré Město 
 

(dále „kupující“),  
 

prodávající a kupující společně jako „smluvní strany“ 
 

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský 
zákoník“ tuto 
 

 
K U P N Í  S M L O U V U   

č. 121/2016 
 

 
 

I. 
 

Předmětem smlouvy je dodání malotraktoru a přívěsného vozíku. 
 

1. Malotraktor je určený pro údržbu travnatých ploch pozemků větších rozměrů, středně 
členitých, dobře manévrovatelný. Malotraktor splňuje technické parametry:  
- motor min. výkon 18 HP 
- šířka záběru min. 100 cm 
- sběr do koše i mulčování; objem koše min. 240 l 
- délka malotraktoru 2,2 – 2,7 m, 
- palivo benzin. 

 

Součástí dodávky malotraktoru jsou a cena v čl. III této smlouvy v položce „malotraktor“ 
toto obsahuje: 
- náklady na proškolení zaměstnanců na obsluhu a manipulaci s malotraktorem 
- záruční servis po dobu min. 24 měsíců 
- zajišťování záručního servisu ve vlastním servisním středisku, příp. u smluvního 

partnera ve vzdálenosti do 15 km od Liberce 
- provozní náplně do malotraktoru při jeho dodání 



2 

- první 2 bezplatné garanční prohlídky včetně výměny provozních kapalin ve lhůtách 
určených prodávajícím. 

 

2. Přívěsný vozík za osobní automobil (Š Octavia r. v. 2009, motor nafta 77 kW) pro zajištění 
převozu dodaného malotraktoru a odvoz biologického odpadu. Přívěsný vozík splňuje 
technické parametry: 

- min. celková hmotnost 750 kg (tj. provozní + užitková; dle parametrů malotraktoru) 
- bočnice s min. výškou 35 cm nad ložnou plochou 
- dodávka plachty 
- regulace sklonu přívěsu (s nájezdem) 
- ložná plocha přívěsu: šířka 1,3 – 1,6 m, délka 2,7 – 3,3 m (dle parametrů malotraktoru) 
- přívěs brzděný. 

 

Součástí dodávky přívěsného vozíku jsou a cena v čl. III této smlouvy v položce „přívěsný 
vozík“ toto obsahuje: 
- náklady na proškolení zaměstnanců na obsluhu a manipulaci s přívěsným vozíkem 
- záruční servis po dobu min. 24 měsíců 
- zajišťování záručního servisu ve vlastním servisním středisku, příp. u smluvního 

partnera ve vzdálenosti do 15 km od Liberce 
- první 2 bezplatné garanční prohlídky ve lhůtách určených prodávajícím. 

 

II.  

1. Prodávající dodá malotraktor a přívěsný vozík požadovaných technických parametrů 
uvedených v čl. I této smlouvy (dále jen „zboží“) na adresu: Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, odbor Odloučené pracoviště Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26, 
460 01 Liberec I – Staré Město, v termínu do 21 dnů ode dne nabytí účinnosti kupní 
smlouvy. Doprava je obsažena v kupní ceně. 

2. O předání a převzetí zboží bude sepsán předávací protokol, ve kterém bude uveden 
počátek a konec záruční doby na položky „malotraktor“ a „přívěsný vozík“ včetně 
příslušenství. V předávacím protokolu bude zároveň uveden termín (měsíc/rok, příp. počet 
ujetých km) dvou bezplatných garančních kontrol včetně výměny provozních kapalin 
malotraktoru, adresa servisního střediska při splnění parametru uvedeného v čl. I a seznam 
předávaných dokumentů (např. servisní knihy, technické dokumentace, záručních listů). 

3. Případné reklamační řízení se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Prodávající proškolí zaměstnance kupující na obsluhu a manipulaci s malotraktorem a 
přívěsným vozíkem do 3 dnů od předání a převzetí zboží a předá kupující potvrzení o 
proškolení zaměstnanců jí určených. 

 

III. 

1. Kupní cena činí: 

položka 
nabídková cena 
bez DPH v Kč 

sazba DPH 

v % 
hodnota DPH v Kč 

nabídková cena  

s DPH v Kč 

malotraktor 71.000,-- 21 14.910,-- 85.910,-- 

přívěsný vozík 47.100,-- 21 9.891,-- 56.991,-- 

CELKEM 118.100,-- 21 24.801,-- 142.901,-- 

 



3 

2. V kupní ceně jsou již obsaženy všechny související náklady. 

3. Kupní cena bude zaplacena bezhotovostně kupujícím na základě 2 faktur. Každá 
z položek zboží dle čl. III. této smlouvy, tj. „malotraktor“ a „přívěsný vozík“, bude 
fakturována zvlášť. Obě faktury budou doručeny na adresu uvedenou v záhlaví kupní 
smlouvy současně, se stejným datem vystavení, zdanitelného plnění i splatnosti. 

4. Jejich nedílnou součástí bude oboustranně podepsaný protokol o předání a převzetí 
majetku dle čl. II, odst. 2 a potvrzení o proškolení zaměstnanců kupující dle čl. II, odst. 4. 
Bez uvedených příloh kupující neuhradí sjednanou cenu, a to ani zčásti. 

5. Faktury budou kupující zaslány nebo osobně doručeny ve dvou stejnopisech na adresu 
pro zasílání písemností uvedenou v záhlaví smlouvy. 

6. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Kupující požaduje dobu splatnosti faktur 28 dnů od jejich prokazatelného převzetí. 

8. Kupující nebude poskytovat zálohové plnění. 

 

 

IV. 

1. Za pozdní uhrazení faktur kupující vzniká prodávajícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

2. Od smlouvy lze odstoupit dohodou smluvních stran nebo výpovědí dle čl. V., odst. 4 a 5. 

 

 

V. 

1. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí obecnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem, 
kdy bude prodávajícímu doručeno oznámení o vydání Stanovení výdajů na financování 
akce Ministerstvem financí. 

3. V případě, že fakturace přesáhne do roku 2017, bude faktura uhrazena až po doručení 
Stanovení výdajů na financování akce Ministerstvem financí pro rok 2017. Při splnění 
všech smluvních podmínek a doručení faktur do 19. 12. 2016, bude úhrada provedena 
v roce 2016. 

4. V souvislosti s možnými úpravami státního rozpočtu je kupující oprávněna zastavit průběh 
dodávky předmětu této smlouvy, anebo smlouvu vypovědět, a to bez jakékoliv sankce či 
náhrady za nedokončené plnění. Výpověď je účinná okamžikem jejího doručení 
prodávajícímu.  

5. Kupující může smlouvu vypovědět z jakéhokoliv důvodu, resp. bez udání důvodů, a to                 
s výpovědní dobou 1 týdne s tím, že výpovědní doba začne běžet od prvního dne týdne 
následujícího po týdnu, v němž bude zhotoviteli výpověď doručena.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, dva obdrží kupující, jeden prodávající. 

7. Změny této smlouvy musí mít písemnou podobu a jsou připojovány ke smlouvě ve formě 
postupně číslovaných dodatků.  



4 

8. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní 
tajemství. 

9. Prodávající vyslovuje souhlas s tím, že kupující v rámci transparentnosti zveřejní tuto 
smlouvu (včetně případných dodatků) na svých webových stránkách. 

10. Tato smlouva bude zveřejněna kupujícím v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). 

11. Kupující zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

    
 
 
 
 

V ……………………..  dne ………………    V Ústí nad Labem dne ……………… 

KOBRAS spol. s r.o. Česká republika – Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 
 

.............................................................. ..............................................................         

                         Radek Brunner                                                  PhDr. Marie Ševelová 
                 jednatel                                                  ředitelka Územního pracoviště 

                                                                             Ústí nad Labem 
 


